
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibili

L'Estensore: GIOVANNI CAMBONI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Stato Giuridico del Personale

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami , per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di
Collaboratore Tecnico cat.D, settore Gestionale , per le esigenze della ASL ROMA 1. Nomina  della Commissione e
contestuale ammissione dei candidati.

Centro di Costo: BB07

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC Stato Giuridico del Personale Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

 GIOVANNI CAMBONI Dott.ssa MARIA NOVELLA SANTI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il presente provvedimento si
compone di n.5 pagine di cui n.0
pagine di allegati



 

ASL Roma 1 
Borgo S Spirito 3 

00193 Roma 

www.aslroma1.it 
p. iva 13664791004 

                                IL DIRETTORE UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA 

U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale tra l’altro, è stato istituito il 

Dipartimento Amministrativo delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato Giuridico del Personale; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di verifica 

regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopracitato Dipartimento e 

delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 

VISTA la Deliberazione n. 347 del 08//07/2022, avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state individuate 

le competenze degli atti amministrativi; 

 

PREMESSO CHE  

 Con Deliberazione del Direttore generale n. 136 del 15/02/2022, questa Amministrazione ha indetto un  

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 2 posti di 

Collaboratore Tecnico (cat. D9 – Settore Gestionale, per le esigenze della ASL ROMA 1; 

 il bando integrale del concorso stesso è stato pubblicato sul B.UR. Lazio n. 59 del 14 /07/2022 e per 

estratto sulla GURI IV Serie Speciale n. 62 del 05/08/2022, nonché sul sito aziendale wwwaslroma1.it e 

che le domande di partecipazione in modalità telematica sono state presentate nei termini previsti così 

come previsto nel bando di concorso;   

 che nell’avviso di selezione è stabilito che la Commissione viene nominata dal Direttore Generale 

dell’Azienda ; 

 con nota prot. n. 146227 del 27/09/2022, del Direttore Generale, ai sensi degli artt. 6 e 44 del D.P.R. n. 

220/2001 e s.m.i. sono stati individuati i componenti della Commissione addetta alla procedura 

concorsuale di cui trattasi nel modo di seguito indicato: 

   
COMMISSIONE  QUALIFICA FUNZIONE 

Ing. Paola Brazzoduro     Direttore del Dipartimento Tecnico 

Patrimoniale e della UOC Logistica della ASL  

ROMA 1    

PRESIDENTE  

 

Dott.ssa Cristina Tosoni  Collaboratore Tecnico professionale presso 

la UOC Stato Giuridico del Personale della 

ASL ROMA 1   

COMPONENTE TITOLARE  

 

Dott.ssa Carla Como   Collaboratore Tecnico professionale presso 

la UOC Gestione Flussi Informativi Sanitari e 

Analisi Processi Assistenziali della ASL ROMA 

1   

COMPONENTE TITOLARE   

Dott. Giovanni Camboni Collaboratore Amministrativo presso la UOC 

Stato Giuridico del Personale 
SEGRETARIO  

 

RICHIAMATE, per quanto applicabili, le normative di cui al: 

- DPR 483/1997 e s.m.i. “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del SSN”; 

- DPR 445/2000 e s.m.i. “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa”; 

- Art. 10 del D.L. 44/2021 recante “Misure urgenti per il contenimento dell’epidemia da COVID-19, in materia 

di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di concorsi pubblici”, convertito in Legge 76/2021. 

                              

http://www.aslroma1.it/


 

 2 

RITENUTO inoltre di dover procedere, all’ammissione ed esclusione dei candidati che hanno presentato istanza 

di partecipazione al Concorso pubblico di cui trattasi; 

 

DATO ATTO che agli atti d’ufficio risultano pervenute presso la scrivente Azienda n. 29 (ventinove) domande 

di partecipazione al Concorso pubblico di che trattasi; 

 

DATO ATTO che risultano possedere i requisiti di ammissione previsti dal bando n.29 (ventinove) candidati, 

che hanno presentato domanda entro il termine stabilito dal medesimo qui di seguito elencati: 

 
1)   BONDATTI  VALERIO 
2)   BRACCIOR  DANIELE 

3)   CARBONE  CALOGERO 

4)   CARUSO  FRANCESCA 
5)   CASSABGI  MARCO 

6)   CECCHINI  SAMUELE 

7)   CHIERA  FRANCESCA 
8)   COSI  ROBERTA 

9)   CRIMALDI  GIUSEPPE 
10)   CURTI  FEDERICO 

11)   D'EREDITA'  BARBARA 

12)   FERRIGNO  LEONARDO 
13)   FORESTA  FRANCESCO 

14)   GIULIANO  GIOVANNI BATTISTA 

15)   GIZZI  FABIO 
16)   MIGLIORINI  ALESSIA 

17)   OLIVIERI  FABRIZIO 

18)   ORLANDO  MARILINA 
19)   PALMA  ANDREA 

20)   PATANÈ  FEDERICA 
21)   PAVONE  GIADA 

22)   PIZZICAROLI  MARIA 

23)   POTENZA  DALILA 
24)   PUCA  FRANCESCA 

25)   RAMPELLO  LORENZO 

26)   RICCA  GAETANO FRANCESCO 
27)   RICCARDI  GIULIA 

28)   SANTUCCI  MAURO 
29)   TOTARO  MICHELE 

 

RITENUTO, di conseguenza, alla luce di quanto sopra rappresentato, di formalizzare la nomina della 

Commissione Esaminatrice e di dover procedere all’ammissione di n. 29 (ventinove) candidati di cui all’elenco  

sopra indicato  e di procedere contestualmente alla pubblicazione sul sito internet aziendale, con valore di notifica 

ad ogni effetto, dei nominativi dei medesimi, in conformità a quanto previsto nel bando; 

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati, 

 

di stabilire  che ai sensi degli artt. 6 e 44 del D.P.R. n. 220/2001 e s.m., la Commissione esaminatrice, ai fini 

dell’espletamento del Concorso pubblico in argomento, risulti di seguito così composta:  

 



 

 3 

 
COMMISSIONE  QUALIFICA FUNZIONE 

Ing. Paola Brazzoduro     Direttore del Dipartimento Tecnico 

Patrimoniale e della UOC Logistica della ASL  

ROMA 1    

PRESIDENTE  

 

Dott.ssa Cristina Tosoni  Collaboratore Tecnico professionale presso la 

UOC Stato Giuridico del Personale  della ASL 

ROMA 1   

COMPONENTE TITOLARE  

 

Dott.ssa Carla Como   Collaboratore Tecnico professionale presso la 

UOC Gestione Flussi Informativi Sanitari e 

Analisi Processi Assistenziali della ASL ROMA 

1   

COMPONENTE TITOLARE   

Dott. Giovanni Camboni Collaboratore Amministrativo presso la UOC 

Stato Giuridico del Personale 
SEGRETARIO  

 

di ammettere al Concorso pubblico di cui trattasi i sottoelencati n.29 (ventinove) candidati: 

 
1  BONDATTI  VALERIO 
2  BRACCIOR  DANIELE 
3  CARBONE  CALOGERO 

4  CARUSO  FRANCESCA 
5  CASSABGI  MARCO 
6  CECCHINI  SAMUELE 

7  CHIERA  FRANCESCA 
8  COSI  ROBERTA 

9  CRIMALDI  GIUSEPPE 
10  CURTI  FEDERICO 

11  D'EREDITA'  BARBARA 

12  FERRIGNO  LEONARDO 
13  FORESTA  FRANCESCO 

14  GIULIANO  GIOVANNI BATTISTA 
15  GIZZI  FABIO 
16  MIGLIORINI  ALESSIA 

17  OLIVIERI  FABRIZIO 
18  ORLANDO  MARILINA 

19  PALMA  ANDREA 

20  PATANÈ  FEDERICA 
21  PAVONE  GIADA 

22  PIZZICAROLI  MARIA 

23  POTENZA  DALILA 

24  PUCA  FRANCESCA 
25  RAMPELLO  LORENZO 

26  RICCA  GAETANO FRANCESCO 

27  RICCARDI  GIULIA 
28  SANTUCCI  MAURO 

29  TOTARO  MICHELE 

 

di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dei nominativi dei candidati ammessi con valore di 

notifica ad ogni effetto nei confronti degli stessi, in conformità a quanto previsto nel bando; 

 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, lella legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione 



 

 4 

dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 

rispetto alla finalità di pubblicazione. 

Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione Dirigenziale 

curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 

 

 
Il Direttore 

UOC Stato Giuridico del Personale  
(Dr.ssa Maria Novella Santi) 
FIRMATO DIGITALMENTE   

 

 Il Direttore del Dipartimento  

Amministrativo e delle Risorse Umane 
(Dr.ssa Mirella Peracchi) 

FIRMATO DIGITALMENTE   
 

 

 

 


	DETRGNUM: 2082
	DETRGDAT: 10/10/2022
	DETRSNUM: 1048
	DETRSDAT: 07/10/2022
		2022-10-07T11:26:37+0200
	Mirella Peracchi


		2022-10-05T10:26:43+0200
	Maria Novella Santi


		2022-10-04T09:29:29+0200
	Giovanni Camboni




